
#1 20% ALLAHINDLUST AKTSIA REFERENTSHINNAST.
Märkimishind määratakse kindlaks 31. mail 2024 ja selleks on referentshind miinus 20% allahindlust.
Referentshinna saamiseks arvutatakse keskmine väärtus L’Oréali aktsia turu avamishindadest 3. mai ja 30. mai vahel 2024 
(kaasa arvatud).

#2 L’ORÉAL PAKUB KUNI 3 AKTSIAT
Tööandja panusena pakutavad aktsiad saate kätte blokeerimisperioodi lõpus, 31. juuli 2029 paiku, kui olete sel kuupäeval 
L’Oréali kontserni töötaja.

TUTVUGE L’ORÉALI TÖÖTAJATE OSALUSPLAANIGA
L’Oréali töötajate aktsiaostuplaan annab teile võimaluse saada osa kontserni 
kasumist, saades soodustingimustel aktsionäriks.

KES VÕIB OSALEDA?
Kõik töötajad, kes on 19. juuniks 2024 mõnes L’Oréali kontserni ettevõttes 12 kuud järjest töötanud ja kes töötavad seal 
ka 19. juunil 2024.
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Kui töötajate aktsiaostuplaan on iga-aastane ja tööandja panuse reeglid jäävad samaks, saate tööandja panusena igal aastal kuni 
3 aktsiat. Võrdluseks: eelmiste plaanide korral oli maksimaalne tööandja panus 4 aktsiat iga 2 aasta tagant, s.t teoreetiline 
maksimum 2 aktsiat aasta kohta.
Kui ostate vähemalt 6 aktsiat, saate maksimaalse tööandja panuse ehk 3 aktsiat.

#3 VÕIMALIKUD DIVIDENDID
Igal aastal võite saada dividende. Need dividendid taasinvesteeritakse automaatselt fondi Fonds Commun de Placement
d’Entreprise (FCPE ehk töötajate aktsiafond) ja neile liidetakse 10%, kui olete hoidnud aktsiaid kaks kalendriaastat.

1 Tulevased osaluspakkumised olenevad ettevõtte aktsionäride ja juhatuse nõusolekust, vastavate ametivõimude – eriti Prantsusmaa
AMFi – loast, nõutavate protseduuride lõpuleviimisest personali esindajatega ning turu- ja majandustingimustest. Lisaks võivad pakutavad tingimused aastati erineda.

MIS ON 2024. AASTA PLAANI EELISED?
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L’Oréali eesmärk on teha töötajate osalus ettevõtte aktsiakapitalis 
2024. aastast kättesaadavamaks. Kuna nüüd on teil võimalus investeerida 
L’Oréali aktsiatesse igal aastal1, saate investeerida omas tempos.
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MÕELGE OMA INVESTEERING LÄBI

SOOVITE OSALEDA?

PLAANIS OSALEMISE KORRAL OLETE 
L’ORÉALI AKTSIONÄR2

Teie investeering on seotud L’Oréali aktsia hinnaga ja 
sõltub L’Oréali aktsia hinna kõikumistest. Sellega käib 
kaasas finantskahju risk.

TEIE INVESTEERING ON 5 AASTAT 
BLOKEERITUD
Teie investeering on blokeeritud 30. juulini 2029, välja
arvatud ennetähtaegse vabastamise juhtudel (neid
juhtusid kirjeldab dokument „Kohalik lisa“).
Tööandja panusena pakutavad aktsiad saate kätte 
blokeerimisperioodi lõpus,
31. juuli 2029 paiku, kui olete sel kuupäeval L’Oréali
kontserni töötaja (välja arvatud Plan d’Attribution Gratuite
d’Actions’i (PAGA ehk Tasuta jagamise reeglid) eeskirjades 
nimetatud erandid).

KUI TE EI ELA EUROALA RIIGIS
Kuna L’Oréali aktsia on Pariisi börsil nimekirja kantud eurodes, siis muutub teie investeeringu väärtus 
investeerimisperioodi jooksul koos euro ja teie riigi valuuta vahetuskursi kõikumistega.
See tähendab, et kui euro väärtus teie riigi valuuta suhtes tõuseb, tõuseb ka aktsiate väärtus teie valuutas. Ja 
vastupidi, kui euro väärtus teie riigi valuuta suhtes langeb, langeb ka aktsiate väärtus teie valuutas.

Konto hoolduskulud kannab L’Oréal.

2 Kaudselt, FCPE „L’Oréal Employee Share Plan“ kaudu.
3 Seda arvu võidakse ülemärkimise korral vähendada.
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✔ lisateabe saamiseks pakkumise kohta
✔ investeerimissimulaatori kasutamiseks
✔aktsiate märkimiseks 5.–19. juunini 2024
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